

RETTIFICHE

Rettifiche del regolamento n. 3115/94 della Commissione, del 20 dicembre 1994, che modifica gli allegati I e II al regolamento n. 2658 /87 del Consiglio relativo alla nomenclatura tariffaria e statistica ed alla tariffa doganale comune (Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Comunità europee n. L 345 del 31 dicembre 1994 e ripubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana n. 16 del 23 febbraio 1995, 2ª serie speciale)

Pagina 2, articolo 2, riga 3:

anziché: «sostituiscono»,

leggi: «sostituiranno»;

pagina 83, sottovoce 08030019, colonna 3: sopprimere il riferimento alla nota (2) e la nota;

pagina 145, sottovoce 19022010, colonna 4:

anziché: «17»,

leggi: «15,3»;

pagina 218, sottovoce 28182000, colonna 4:

anziché: «5,5»,

leggi: «5,4»;

pagina 233, sottovoce 29035110, colonna 4:

anziché: «7»,

leggi: «esenzione»;

pagina 233, sottovoce 29035910, colonna 2:

anziché: «Dibromoctildibromocicloesano»,

leggi: «1,2-Dibromo-4-(1,2-dibromoetil)cicloesano»;

sottovoce 29035930, colonna 2:

anziché: «Tetrabromocicloottano»,

leggi: «Tetrabromocicloottani»;

sottovoce 29036910, colonna 2:

anziché: «Pentabromoetilbenzene»,

leggi: «2,3,4,5,6-Pentabromoetilbenzene»;

pagina 235, sottovoce 29055091, colonna 2:

anziché: «Dibromoneopentilglicole»,

leggi: «2,2-Bis(bromometil)propandiolo»;

pagina 236, sottovoce 29093031, colonna 2:

anziché: «tetradecabromodifenossibenzene»,

leggi: «1,2,4,5-tetrabromo-3,6-bis(pentabromofenossi)benzene»;

pagina 241, sottovoce 29173930, colonna 4:

anziché: «13»,

leggi: «12,4»;

pagina 245, sottovoce 29251930, colonna 2:

anziché: «Etilen-bis-dibromobornandicarbossimide»,

leggi: «N,N'-Etilenbis(4,5-dibromoesaidro-3,6-metanofalimmide)»;

pagina 248, sottovoce 29349085, colonna 4:

anziché: «7,7»,

leggi: «esenzione»;